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יכול שתחששו לעלות בפעם הראשונה אבל.. כשתצטרפו לנסיעה, לא תרצו לרדת, גם אם זה אומר לעמוד בתור של
שלוש שעות
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נסיעה ברכבל

יש לי פחד גבהים ואני בדיוק חובבת אקסטרים. הייתי פה ושם באטרקציות כדוגמת 'אומגה' בקוסטה ריקה או מטוס
קל במנחת מגידו ועדיין, כשביקרתי באוסטריה ועמדתי בתור למגלשות ההרים, לא הייתי בטוחה שאני מוכנה. ברגע

שהתיישבנו ויצאנו לדרך, רצינו עוד ועוד, וכך עשינו, גם שנה אחרי כן כשביקרנו באיטליה.

אתרי הסקי ממשיכים לקבל אורחים גם במהלך העונה החמה, על ידי היצע של אטרקציות הכוללות: רכיבה על
אופניים בהרים, נסיעה ברכבלים אל מול נוף עוצר נשימה ורכבות הרים. מספר אתרים ברחבי העולם בנו מסלולי הרים

מתפתלים, העוברים דרך נוף אלפיני מדהים ובגובה רב. אתם שולטים על המהירות, מה שהופך את זה להרבה יותר
מהנה.
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מגלשות ההרים של הר קרקוגל, ישאירו לכם טעם של עוד.. נסיעה...

https://www.youtube.com/watch?v=oZQ1cgTZJ38
abtenau Karkogel אוסטריה - מזחלות ההרים

בקרבת העיר זלצבורג (Salzburg) ממוקם אתר מדהים ביופיו, שמציע מגלשות הרים באורך של 1,980 מטר ובגובה של
1.133 מ 'מעל פני הים

כשאתם מגיעים השאירו את רכבכם בחניון החינמי בתחנת הרכבל של הר קרקוגל. הרכבל ייקח אתכם תוך דקות
ספורות עד לתחילת המסלול, שם ימתינו לכם מזחלות הרים צהובות, נקיות וחדשניות כמיטב הסטנדרטים האוסטרים.

הדרך למעלה קצרה אבל ההמתנה יכולה להיות ארוכה. אנחנו אכלנו קצת גלידה ונהנינו מנוף מרהיב ביופיו ומאוויר
נעים וצלול.ילדים עד גיל 6 יכולים להצטרף לנסיעה רק עם מבוגר. מכיוון

שהתאומים היו בני 5, נסענו הורה עם כל תאום, והילד הגדול נהנה מחופש פעולה,
במלוא מובן המילה והכוונה  שהצליח להגיע למהירויות ושיאים חדשים. כל

הנוסעים, מקטן ועד גדול מחויבים לחגור חגורות בטיחות, משום שהמגלשה נבלמת
כשהיא מגיעה למהירותה המרבית  - 30 קמ"ש.  זה נשמע מעט אבל מרגיש הרבה

מהר מאוד, כשגולשים בפיתולים מראש ההר.

אחרי שחיכיתם 20 דקות או שעה לפחות, תיכנסו למגלשת ההרים, תקבלו אור ירוק ותצאו לדרך. המסלול המפותל
והירוק, עובר דרך נוף עוצר נשימה, משטחים ירוקים מרהיבים ואם תאטו קצת, תוכלו לפגוש גם פרות וחיות אחרות.

אל תשכחו לחייך כשתפגשו את המצלמה במהלך הדרך, כי בסוף תוכלו לקבל תמונה מודפסת והעתק באתר האינטרנט
של המקום.

מגלשות ההרים פתוחות במהלך חודשים מאי עד אוקטובר.

נסיעה טובה!

יש לכם מה להוסיף? רוצים לשתף או לשמוע מה משפחות אחרות מספרות?
היכנסו לקבוצת הפייסבוק שלנו - טיול משפחתי מסביב לעולם והצטרפו

למשפחות נוספות...
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